
Id: KVJMC-OLODC-MTLWP-QBSSK-PIFHP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/204/2010
RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI

z dnia 18 października 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r, 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami), Rada Gminy Jeżów Sudecki uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice Topolową, Szkolną, Cichą, Krótką, Perła Zachodu w Siedlęcinie, a także drogę 
z Płoszczyny do Czernicy do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 w sposób następujący: 

1) Ulica Topolowa w Siedlęcinie, przebiegająca na działce nr 992 obręb Siedlęcin, jednostka organizacyjna Jeżów 
Sudecki, o długości 915 metrów, ( określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały). 

2) Ulica Szkolna w Siedlęcinie, przebiegająca na działce nr 1025 obręb Siedlęcin, jednostka organizacyjna Jeżów 
Sudecki, o długości 410 metrów, (określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały). 

3) Ulica Cicha w Siedlęcinie, przebiegająca na działkach nr 960 i nr 962 obręb Siedlęcin, jednostka organizacyjna 
Jeżów Sudecki, o długości 555 metrów, (określony w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały). 

4) Ulica Krótka w Siedlęcinie, przebiegająca na działkach nr 965, nr 985 nr 986 nr 987i nr 1115 obręb Siedlęcin, 
jednostka organizacyjna Jeżów Sudecki, o długości 1.075 metrów, (określony w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały) . 

5) Ulica Perła Zachodu w Siedlęcinie, przebiegająca na działce nr 1002 obręb Siedlęcin, jednostka organizacyjna 
Jeżów Sudecki, o długości 2.394 metry, (określony w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały). 

6) Droga z Płoszczyny do Czernicy, przebiegająca na działkach nr 206/3, nr 206/4, nr 206/19, nr 206/21, nr 
206/23, nr 206/25 i nr 206/27, nr 206/29 obręb Płoszczyna, jednostka organizacyjna Jeżów Sudecki oraz na 
działce nr 477 obręb Czernica, jednostka organizacyjna Jeżów Sudecki o długości 2.060 metrów, (określony 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: KVJMC-OLODC-MTLWP-QBSSK-PIFHP. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/204/2010

Rady Gminy Jeżów Sudecki

z dnia 18 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/204/2010

Rady Gminy Jeżów Sudecki

z dnia 18 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/204/2010

Rady Gminy Jeżów Sudecki

z dnia 18 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/204/2010

Rady Gminy Jeżów Sudecki

z dnia 18 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/204/2010

Rady Gminy Jeżów Sudecki

z dnia 18 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/204/2010

Rady Gminy Jeżów Sudecki

z dnia 18 października 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: KVJMC-OLODC-MTLWP-QBSSK-PIFHP. Podpisany Strona 3

załącznik nr 6 


